
UCHWAŁA NR 514 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – Konin Spółka z o.o. 

na sfinansowanie wykonania węzła cieplnego w ramach przebudowy 

i rozbudowy "Domu Zemełki" w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) art. 44 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) - Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wnosi się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – Konin Spółka z o.o. 

środki miasta Konina w wysokości 80 000,00 zł na wykonanie węzła cieplnego w 

ramach przebudowy i rozbudowy zabytkowego "Domu Zemełki" w formie wkładu 

pieniężnego, celem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, co stanowi 25 

udziałów po 3 203,26 zł każdy. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 514 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej – Konin Spółka z o.o. na sfinansowanie wykonania węzła 

cieplnego w ramach przebudowy i rozbudowy „Domu Zemełki” w Koninie. 

Użytkownikiem sieci cieplnych oraz urządzeń towarzyszących na terenie miasta 

Konina jest Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej, które jest jednoosobową 

Spółką Gminy Miejskiej Konin. 

W związku z rozbudową i przebudową zabytkowej kamienicy „Dom Zemełki” w ramach 

zadania inwestycyjnego pn. „Realizacja prac budowlanych mających na celu ochronę, 

zachowanie oraz zabezpieczenie zabytkowego "Domu Zemełki" w Koninie”, 

wybudowany zostanie nowy węzeł cieplny dla potrzeb zabytkowej kamienicy 

i przyległego pawilonu. 

Wniesienie wkładu nastąpi w wartości netto kosztów planowanych na budowę węzła 

cieplnego tj. 80 000,00 zł netto. 

Podjęcie uchwały o wniesieniu wkładu pieniężnego do Spółki MPEC - Konin umożliwi 

przygotowanie i realizację przez służby Przedsiębiorstwa prac związanych 

z wykonaniem węzła cieplnego w pomieszczeniu na parterze nowo budowanego 

pawilonu. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 

 


	UCHWAŁA NR 514 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – Konin Spółka z o.o. na sfinansowanie wykonania węzła cieplnego w ramach przebudowy i rozbudowy "Domu...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 514 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – Konin Spółka z o.o. na sfinansowanie wykonania węzła cieplnego w ramach przebudowy ...

